关于举办重庆市知识产权运营人才
研修班的通知
为进一步加强重庆市知识产权运营人才队伍建设，提升从业人员知识产权运营综合能力，根据工作安排，将于2024年8月举办重庆市知识产权运营人才研修班，具体通知如下：
一、活动组织
（一）指导单位：重庆市知识产权局

（二）主办单位：重庆工商大学 秀山土家族苗族自治县人民政府

（三）承办单位：重庆工商大学法学与社会学学院 秀山土家族苗族自治县市场监督管理局
二、培训时间地点

培训时间：2024年8月27日-2024年8月30日，共4天
线下培训地点：重庆市秀山县豪生大酒店（秀山县乌杨街道黄杨大道北段 180 号）
线上直播地址：
https://wx.vzan.com/live/page/930678544?v=1722482337758&ver=d05794ae41054d199dc5acfe6772a5cd
三、培训对象
各区县知识产权管理部门相关人员，重庆市委组织部“渝才荟”应用适用相关人员，重庆市“33618”现代制造业、“416”科技重要战略领域、“专精特新”和高新技术等重点产业领域企业知识产权运营管理负责人，知识产权运营平台、代理机构、评估机构、金融机构等相关负责人及工作人员，各高校法学、知识产权专业教师。
四、培训内容

	时间
	主讲内容
	培训专家

	星期二（8月27日）10:00-17:00
	报到

	星期三
（8月28日）
	8:30-9:00
	报到

	9:00-9:30
	开班典礼
	致辞

	9:30-11:50
	多角度分析知识产权
	国家知识产权局运用促进司原副司长
赵梅生

	14:30-17:30
	加快形成新质生产力 扎实推进高质量发展
	中共重庆市委党校教授
陈莹

	星期四
（8月29日）
	9:00-11:50
	地理标志注册及运营
	重庆西南知识产权运营集团有限公司总经理
袁野

	14:30-17:30
	企业知识产权保护及实践
	中治赛迪知识产权主任

阎波

	星期五
（8月30日）
	9:00-11:50
	中小企业知识产权管理体系建设要点
	重庆科技装备业商会专利大数据中心主任
冒廷剑

	14:30-17:30
	交流分享

结业典礼
	重庆工商大学知识产权专业系主任

焦海洋

五、培训费用

本次培训免收培训费，学员往返交通费自理。

六、报名方式

（一）报名时间：自通知发布之日开始报名。

（二）报名截止时间：2024年8月25日24:00截止。
（三）报名方式：线下参训人员请微信扫描下方二维码进行报名，认真填写资料后提交，主办方收到报名信息后将统一于8月26日以短信通知报名成功。
 [image: image1.jpg]=0

（四）线下参训报名人数100人，按照报名先后顺序，额满为止；线上参训不需报名。
七、报道时间地点

（一）报到时间：2024年8月27日10:00-17:00
2024年8月28日8:30-9:00
（二）报到地点：重庆市秀山县豪生大酒店（秀山县乌杨街道黄杨大道北段 180 号）
八、住宿地点
地点：重庆市秀山县豪生大酒店（秀山县乌杨街道黄杨大道北段 180 号）
出行交通：火车站乘坐城际动车/四公里客车站乘坐客车/自驾

九、联系方式

联系人： 重庆工商大学法学与社会学学院何老师
微信加好友入群：微信号heshuang504
手机：18875437245
重庆工商大学

（重庆工商大学法学与社会学学院代章）
2024年8月12日
- 4 -
- 3 -